congrua emendaverit, potesialis honorisque sui di-

jaiitale careat, reamque se divino judicio existere
de perpetrala iniquitale cognoscat,el a sacratissimo

corpore ac sanguine Dei et Domini noslri redem-

pioris Jesu Chrisli aliéna liât, aique in exlremo
examine dislricloe ullioni subjaceat. Cunctis autem
eidem loco jusla servantibus sit pax Domininostri
Jesu Chrisli, quaienus et hic fructum bonaeaciionis

percipiant, el apud dislriclum judicem praemia
i aelcrnsepacis ihveniant.

Scripium per manus Joannis, sanctse Eeclesiae
Romanaescriniarii, Constantin! filii, in mense et
indiciionesubscripla.

Da.tumLaterani per manum Joannis, sanclaeRo-
manaeEeclesiae diaconi cardinalis, vin ldus Apri-
lis , indiciione VIÉ,anno DominicaeIncarnaiionis

1098, ponlificalus autem domini Urbani secundi

papoeXJ.

[ CGXXXV.
* Urbanus Landul(o,proeposiloeeclesioeS. Ambrosii

Mediolane7isis,asseril «allaris majoris oblaliones
el coeterorumallarium quw mira parielesecclès'w
B. Ambrosiislalula suntvel slaluenlur. > '

(Anno1098.)
[GIULINI,Memorie di Milano. Milano 1760, in-4°,

t. IV, p. 542.]

CCXXXYI.
Bulla Urbani II papoepro monaslerioJesu Nazareni

(Montis Aragonensis.)

(Anno 1098.)
[A\'NSA,Fundacion, excelencias,grandezas y cosas

mémorablesde Huesca, p. 455.]
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, cha-

rissimo lilio EXIMIKOproeposilo,et coelerisfralribus

g canonicis Domini noslri Jesu Nazareni eorumque
suceessoribusin perpetuum, etc.

{Essu data... Laterani per manum Joannis, san-
ctse RomanaeEeclesiaediaconi cardinalis, îv Nonis
Maii, indiciione vi, Incarnaiionis Dominicaeanno
1699, ponlificalus autem domni Urbani 11 papae
anno xi. :

CCXXXVII.
Wrbaniepislolaad Pelrum Oscensemepiscopum,—

OscensemEcclesiamcapul Jacensis Ecclesia:eun-
t stituit,

(Anno 1098.).
[MANSI,,Conri/.XX, 702.

URBANUSepiscopus,,servus servorumDei, venera-
bili fralri PETRO,Gscensiepiscopo, ejusque succes-

Q soribus canoniceprompvendis in perpetuum
MiserationibusDominimultipliéesa nobis gratia-

rum babentur aciiones, quia post multa annorum
çurricula noslris polissimum lemporibusChrïstiacii

populi pressuras relevare, fidem éxallare dignatus
est. Noslris siquidem diebus in Asia Turcos, in Êu-

ropa Mauros Chrislianorum viribus debellavit, et
urbes quondamfamosasreligionis sliaecullui gralia
propensiore resliluit. Inter qu'as Oscam quoque
ponlificaliscaihedroeurbem Saracenorum tyrannide
liberalam, çharissimi filii nostri Pctri Aragonensis
régis inslanlia catholicaesuae Eeclesiaereformatit.

iEquum igilur fore perpendjmus-ut-el nos omnipo-
tentis Dei benignilalem. ipso proeslanleliberalilate
sanctsesedis apostolicaeprosequamur, et cui mulii-